Průmyslové a zemědělské spojky / Příruby / Pevné nerezové příruby
PŘÍRUBA SS-10/40 WELD - Pevná, nerez 316, EN 1092-1
navařovací PN10/40
Kód produktu: 32578
Pracovní teplota: -60°C až +550°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Materiál těsnění: -
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: EN 1092-1, DIN 2526,
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Roztečná kružnice
Trubka
Počet otvorů příruby
Průměr otvoru pro šrouby
Provozní tlak
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RFVPW100-183
25 mm
85
28,5 x 33,7 mm
4
14
10 bar
1
1,3 kg
ks
1 087,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RFVPW125-183
32 mm
100
37,2 x 42,4 mm
4
18
10 bar
1
1,8 kg
ks
1 628,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RFVPW150-183
40 mm
110
43,2 x 48,3 mm
4
18
10 bar
1
2 kg
ks
1 685,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RFVPW200-183
50 mm
125
53,3 x 60,3 mm
4
18
10 bar
1
2,6 kg
ks
2 171,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RFVPW250-183
65 mm
145
68,1 x 76,1 mm
8
18
10 bar
1
3,2 kg
ks
2 664,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0